
Mistr Loutkář

Deratizéři

Smutně si sedím u sklenice vína
Prázdné je jeviště a moje ruka líná 
Můj malý kašpárek tu smutně dolů visí
A já tak vzpomínám, jaký to bylo kdysi
Když se svým kašpárkem jsem velký role hrával
Radost jsem rozdával a že jsem míval nával
Znala ho Evropa, a i Spojený státy
Dneska je vodřenej a vyztuženej drápy 
    
Jakmile potřetí zvonek v divadle zvonil
Já kašpárka hned mezi kulisami honil
Holky mě tleskaly a měly na mě choutky
Byl jsem pán řemesla, měl kašpárka i loutky
Však jak se říká všechna sláva polní tráva
Teď mistru loutkaři už nikdo nezamává
Pominul noční život, mizí i ten ve dne
Zůstal jen kašpárek, co sepnul se a bledne 
    
Zmrzlý a smutný loutek vládce
Svou duši nechal tam v pohádce
Z života udělal si vědu
Teď potřebuje nápovědu
    
Není se který zeptat, chceš ho vidět, kotě
Zůstal jsem opuštěnej tak jako kůl v plotě
Jsem sám a bez peněz a musím chodit po svých
A s malým kašpárkem už nejsem ani pro smích
Jak vždycky těšilo mě, že ty lidi bavím
Však dneska kašpárka už ani nepostavím
Slávy lesk pominul a přišla bídná doba
Mám pocit, přijde den, kdy budem viset oba
    
Zmrzlý a smutný loutek vládce
Svou duši nechal tam v pohádce
Z života udělal si vědu
Teď potřebuje nápovědu
    
Zmrzlý a smutný loutek vládce
Svou duši nechal tam v pohádce
Z života udělal si vědu
Teď potřebuje nápovědu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

